
CUPA "ATH" - ECHIPE

Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

18-24.03.2017 ACADEMIA DE TENIS HERASTRAU RAZVAN-ALEXANDRU DINICOIU

6276

28775

29976

29920

29836

30191

29942

29105

30723

TABLOU 10M - GRUPA B

II

3-0 3-0

IV

0-3 1-2 3-0 1 III

0-3 1-2 0-3 0

Nr 

victorii

3-0 3 I

2

Locul 

ocupat

APOSTOL 

CALIN/ 

PIELEANU 

RARES

ENE 

THEODOR/ 

CONSTANTIN 

ANTON

MOREGA 

DAVID/ 

CRAINEA 

LUCA

(WC) BERCIU 

PETRU/ 

GRINTESCU 

VLADIMIR

(WC) BERCIU 

PETRU/ 

GRINTESCU 

VLADIMIR

0-3 2-1 2-1

                     Nume

  Nume

APOSTOL 

CALIN/ 

PIELEANU 

RARES

ENE 

THEODOR/ 

CONSTANTIN 

ANTON

MOREGA 

DAVID/ 

CRAINEA 

LUCA


