CUPA "ATH" - ECHIPE

FRI

TABLOU 10M - GRUPA B

Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal
18-24.03.2017 ACADEMIA DE TENIS HERASTRAU RAZVAN-ALEXANDRU DINICOIU

6276	Nume	APOSTOL CALIN/ PIELEANU RARES	ENE THEODOR/ CONSTANTIN ANTON	MOREGA DAVID/ CRAINEA LUCA	(WC) BERCIU PETRU/ GRINTESCU VLADIMIR	Nr victorii	Locul ocupat
28775 29976	APOSTOL CALIN/ PIELEANU RARES		3-0	3-0	3-0	3	I
29920 29836	ENE THEODOR/ CONSTANTIN ANTON	0-3		2-1	2-1	2	II
30191 29942	MOREGA DAVID/ CRAINEA LUCA	0-3	1-2		3-0	1	III
29105 30723	(WC) BERCIU PETRU/ GRINTESCU VLADIMIR	0-3	1-2	0-3		0	IV